PAGE  
2




САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	18.05.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 243     


  ⌐                                                     ¬

Про встановлення опіки над ма-

лолітньою  Ольховською  О. В.   
та збереження за  нею  житла  
________________________________
Розглянувши заяву гр. Ольховської Наталії Сергіївни, 1971 року наро-дження,  місце  проживання  якої  зареєстроване  за адресою: вул. Співдружнос-

ті, буд. 64, кв. 27, про призначення її опікуном над  малолітньою племінницею Ольховською Оксаною Віталіївною, 5 жовтня 2005 року народження, беручи до уваги висновок комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті  ради встановив:


- рішенням виконкому Саксаганської районної у місті ради від 20.04.2011 № 186 ,,Про  надання малолітній  Ольховській О. В. статусу дитини, позбавле-ної батьківського піклування” малолітній Ольховській Оксані Віталіївні, 5 жов-тня 2005 року народження, надано статус дитини, позбавленої батьківського піклування, у зв’язку з тим, що одинока мати дитини, гр. Ольховська Альона Сергіївна, відповідно до постанови Довгинцівського районного суду м. Кривого Рогу від 22.02.2011 перебуває під вартою;
- місце проживання дитини зареєстроване у неприватизованому житлі за адресою: вул. Співдружності, буд. 64, кв. 27, де вона проживатиме разом з опікуном після встановлення опіки;

 - власного житла та майна дитина не має.


 Керуючись ст.ст. 243, 244, 246, 247, 249 Сімейного кодексу України, ст.ст. 56, 61, 62, 63, 67 Цивільного кодексу України, ст. 71 Житлового кодексу України,   п.п.  42,  47  Постанови  Кабінету  Міністрів   України  від  24.09.2008 
№  866  „Питання діяльності  органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини”, рішенням Криворізької міської ради від  30.03.2011 № 259 ,,Про обсяг і межі повноважень районних у місті  рад  та  їх  виконавчих  органів”,  виконком  районної  у місті  ради  ВИРІШИВ:
1. Призначити  гр.  Ольховську  Наталію  Сергіївну,  1971 року народжен-

ня,  опікуном над малолітньою Ольховською Оксаною Віталіївною, 5 жовтня 2005 року народження, до виникнення умов для повернення дитини на вихован-ня матері.

2. Зобов’язати гр. Ольховську Н. С. забезпечити належний рівень вихо-вання й утримання малолітньої, її повноцінний соціально-правовий захист і виконання всіх цивільних обов’язків щодо дитини у повній відповідності до ви-мог чинного законодавства.
3. Зберегти за малолітньою Ольховською Оксаною Віталіївною житло за адресою: вул. Співдружності, буд. 64, кв. 27.

4. Відповідальність за збереження означеного житла за малолітньою Оль-ховською  О. В.  покласти  на  відділ  з  правових  питань  (Старовойт  В. В.)  та 
КП ,,ЖЕО № 35” (Аксьонова Н. А.).
5. Управлінню праці та соціального захисту населення (Гугуєва С. В.) розглянути питання призначення державної допомоги на утримання малоліт-ньої Ольховської О. В.

6. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей (Сироватка І. В.), відділ з правових питань (Старовойт В. В.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності  виконавчих органів ради Скляр С. Л.
Голова районної у місті ради                                                              В. Беззубченко
_961228874.unknown

